2

[image: image1.jpg][TPUJIOKEHHUE 2a

MHOTOIIBETHBIM PHCYHOK T'EPBA
MYHUIIUIIAJIBHOTO OBPA30BAHUYA
"HOBOXOIIEPCKUW MYHUIIMIIAJIbHBIN PAMOH"
(rep6 6e3 BOIBHOM YaCTH)

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
«30» сентября 2024 года  № 367
                   г. Новохопёрск

О внесении изменений в распоряжение
от 15.12.2022 года № 385
«Об утверждении План мероприятий («дорожная карта»)

Новохопёрского муниципального района

по содействию развития конкуренции

в Воронежской области на 2022- 2025 годы»
В соответствии с протоколом поручений, определенных на еженедельном оперативном совещании у Губернатора Воронежской области от 27.05.2024 года №17 и во исполнении письма министерства экономического развития Воронежской области от 17.09.2024 года № 51-11/2250 « Об актуализации муниципальных планов мероприятий по содействию развитию конкуренции»:
1. Внести в распоряжение от 15.12.2022 года № 385 «Об утверждении План мероприятий («дорожная карта») Новохопёрского муниципального района

 по содействию развития конкуренции в Воронежской области на 2022- 2025 годы» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 распоряжения изложить в следующей редакции:

 «2. МКУ «Информационно- консультационный центр» (Трикос Ю.В., Фетисова Н.С.) разместить План мероприятий на официальном сайте администрации Новохопёрского муниципального района в сети Интернет».
1.2. Приложение к распоряжению изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Новохопёрского муниципального района Петрова К.В.
              Глава
муниципального района

       В.В.Королев
Визирование:

Заместитель главы

администрации муниципального района                                        Петров К.В.
«        »                        2024 года
Директор МКУ «ИКЦ»                                                                     Трикос Ю.В.
«        »                        2024 года
Ведущий эксперт МКУ «ИКЦ»                                                      Н.С.Фетисова
«        »                       2024 года

	Старший инспектор

                         Т.И.Тимофеева
«        »                       2024 года

 8 (47353) 3-13-65

	Начальник отдела правовой работы
администрации муниципального района
                                С.А. Юдин
«        »                      2024 года